

---

# VG60 Advisory ApS

**CVR-nr.: 43812998**

Ved Grænsen 60  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
30. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/01/2024**

---

**Frederik Kjærsgaard Howardsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VG60 Advisory ApS  
Ved Grænsen 60  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 43812998  
Regnskabsår: 30/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ledelsesrådgivning og projektstyrning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens første regnskabsår er på 11 måneder fra februar til december 2023

Årets resultat udgør 205.651 kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 30. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.202.246</b>
Personaleomkostninger		-937.924
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>264.322</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-667
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>263.655</b>
Skat af årets resultat		-58.004
<b>Årets resultat</b>		<b>205.651</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800
Overført resultat		87.851
<b>I alt</b>		<b>205.651</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023
Goodwill		kr. 0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		262.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>262.500</b>
Likvide beholdninger		168.267
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>430.767</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>430.767</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		87.851
Forslag til udbytte		117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>245.651</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		260
Skyldig selskabsskat		58.004
Skyldig moms og afgifter		79.642
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.210
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>185.116</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>185.116</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>430.767</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret